
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина Росоман
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Синиша Милков IV Пере Тошев Росоман Лидија Јовановска 55 III
2 Драгана Цветкова IV Пере Тошев Росоман Виолета Младеновиќ 52 Пофалница
3 Борјан Бошевски IV Пере Тошев Росоман Виолета Младеновиќ 42 Пофалница
4 Славчо Димитров IV Пере Тошев Росоман Лидија Јовановска 30

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Дарија Делова V Пере Тошев Росоман Жакллина Василевска Ѓорѓиева 55 III
2 Љубуца Милева V Пере Тошев Росоман Малинка Пеливанова 55 III
3 Томислав Величковски V Пере Тошев Росоман Жакллина Василевска Ѓорѓиева 40 Пофалница
4 Рената Јанева V Пере Тошев Росоман Анета  Јоновска Љубенова 33

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Страше Стојанов VI Пере Тошев Росоман Малинка Пеливанова 55 III
2 Трајче Митров VI Пере Тошев Росоман Малинка Пеливанова 49 Пофалница
3 Новица Миланов VI Пере Тошев Росоман Малинка Пеливанова 40 Пофалница

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Бранко Арсов VII Пере Тошев Росоман Мануела Панарин 55 III
2 Ангела Димитрова VII Пере Тошев Росоман Мануела Панарин 30
3 Кристина Танчева VII Пере Тошев Росоман Мануела Панарин 10
4 Жике Јошев VII Пере Тошев Росоман Мануела Панарин 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Стефанија Стојанова VIII Пере Тошев Росоман Малинка Пеливанова 25
2 Ване Стојанов VIII Пере Тошев Росоман Малинка Пеливанова 25
3 Ивона  Златкова VIII Пере Тошев Росоман Малинка Пеливанова 10

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Мартина Вељковиќ IX Пере Тошев Росоман Мануела Панарин 55 III
2 Гордана Тасева IX Пере Тошев Росоман Мануела Панарин 55 III
3 Марија Димитријова IX Пере Тошев Росоман Мануела Панарин 40 Пофалница



4 Бранко Стошиќ IX Пере Тошев Росоман Бетка Ристова 5
5 Бранкица Несторовска IX Пере Тошев Росоман Мануела Панарин 0


